[bookmark: _GoBack]

	事務長
	事務主任
	担　当

	様式１

宮崎工業高等学校野球場使用許可願

令和　　年　　月　　日

　宮崎県立宮崎工業高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属団体名
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
      　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先及び勤務先　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　下記のとおり、施設・用具を使用したいので、許可くださるよう申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　使用目的

  ２　期間の別　・５日以内の場合
[bookmark: _Hlk101267074][bookmark: _Hlk100407801]　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　　曜日　）　　　時　　分　～　　　時　　分
　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　　曜日　）　　　時　　分　～　　　時　　分
令和　　年　　月　　日（　　　曜日　）　　　時　　分　～　　　時　　分
　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　　曜日　）　　　時　　分　～　　　時　　分
令和　　年　　月　　日（　　　曜日　）　　　時　　分　～　　　時　　分

　　・５日を超える場合
（様式２）宮崎工業高等学校野球場使用許可願【○月分】に記載

　３　使用施設等

	 ○印
	　　　　　　　　施設・用具
	人数・数量

	グラウンド
	     　 人

	用　具（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	     個・台

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）